
UCHWAŁA NR XLI/281/2022 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

  

z dnia 24 lutego 2022 r.  

 

w sprawie przyjęcia Programu osłonowego w zakresie poprawy bezpieczeństwa 

oraz możliwości samodzielnego funkcjonowania osób starszych przez dostęp do tzw. 

,,opieki na odległość” na rok 2022 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 

4 ustawy z 12 marca 2004 roku  o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.)  Rada 

Gminy Osiek Jasielski uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Program osłonowy w zakresie poprawy bezpieczeństwa oraz 

możliwości samodzielnego funkcjonowania osób starszych przez dostęp do tzw. ,,opieki na 

odległość” na rok 2022, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


